W

Cikkszam: Iblk3591

Beépitheto spot keret, lampatest, GU10 vagy MR16, matt nikkel,

billentheto

Matt nikkel szinl, négyzet alaku siillyesztett ldmpatest, 6ntétt aluminium dtvozetbdl, billenthetd kivitelben (15 fokos szdgben allithatd).

Specifikacio

Altaléanos informaciok
Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)
Foglalat tipusa

J6tallas id6tartama (év)

Méret

Bels6 atméré (mm)

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Kivagas mérete (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
Lédmpatipus

Specidlis tulajdonsagok

Egyéb

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=2394

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 24. 15:00

V-TAC
3591
GU10/MR16

2 év

53
82
82
22

74

Matt nikkel
Négyzet
Aluminium

1P20

Spot

Billenthetd (15°-0s szégben)

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletag

1148 Budapest, Fogarasi ut 43/A
Nyitvatartés: hétkéznap 8-18 6réig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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